

Faktúra

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárska 6
 821 09 Bratislava

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Číslo dokladu **2122002596**

Číslo dodacieho listu 9120102909

Číslo objednávky 51/2012

Odberateľ Číslo partnera L00304565

**MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA VAJNORY -Š-
 ROLNÍCKA 109
 831 07 BRATISLAVA-VAJNORY**

IČO:00304565 IČ DPH:SK2020879223

DIČ:2020879223



Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Dodávka naraz

Forma úhrady

Splatnosť 21 dní

Deň vystavenia faktúry

21.3.2012

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

21.3.2012

Dátum splatnosti

11.4.2012

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 100 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	100 Ks	0,3406	34,06	20	40,87 €
77 131 1	Rapesco Spisový obal A5 so zapínaním - mix farieb	5 Ks	0,4561	2,28	20	2,74 €
77 212 9	Stojan na časopisy, papierový	100 Ks	0,5105	51,05	20	61,26 €
77 230 6	Archívna spona	60 Ks	0,1736	10,42	20	12,50 €
77 334 1	Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	40 Bal	0,2484	9,94	20	11,93 €
77 660 3	Blok samolepiaci kocka 75x75, 400 listov - mix pastel. farieb	10 Ks	1,3818	13,82	20	16,58 €
77 800 8	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 17 g / 20 g 1 445 094	12 Ks	1,1876	14,25	20	17,10 €
O1 014 3X	Laminovacia fólia A4 216x303, 125 mic. / 100 ks v balení	2 Bal	18,6451	37,29	20	44,75 €
O1 014 9X	Laminovacia fólia A3 303x426, 125 mic. / 100 ks v balení	1 Bal	39,2815	39,28	20	47,14 €
Spolu pred zaokrúhlením				212,38		254,86 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 212,38 € DPH 20 % 42,48 € Cena celkom 254,86 €

Celkom k úhrade 254,86 €

Doklad vystavil : Kádeková Monika

euro SRS®

